附件
2024年践行习近平新时代中国特色社会主义

思想冀青工作调研大赛

 申 请 书
课  题  名  称
课 题 负 责 人
申请人所在单位
填  表  日  期
共青团河北省委

河北省社会科学院

2024年7月制
填 写 说 明
一、本申请书所列项目，请认真如实填写。
二、请将申请书电子版（本页需扫描）提交团省委办公室。
三、团省委办公室联系电话：0311-87801119；电子信箱：gqtyjs@126.com。
课题申请人承诺：
　　我保证如实填写本申请书的各项内容。如果获准立项参赛，我承诺以本申请书为有约束力的协议，遵守有关规定，认真开展研究，积极参加大赛，并取得预期成果。团省委有权使用本课题所有研究成果。
                     课题申请人（签章）：
                                  年    月    日
基 本 信 息

	课题名称

	组织名义申报（   ）
	个人名义申报（   ）

	课题负责人情况

	姓名

	性别

	出生

年月

	学历

	职称

	移动电话

	所在单位及

职务

	联系地址

	办公电话

	微信号

	课题主要参与者情况

	姓名
	出生

年月
	性别
	学历
	所在单位及职务

备注：课题名称一般不加副标题

课题设计论证
请参考以下提纲撰写，要求逻辑清晰，主题突出，层次分明，内容翔实，排版清晰。（2000字-3000字）。

1.选题依据：国内外相关研究的学术史梳理及研究动态；本课题相对于已有研究的独到学术价值和应用价值等。

2.研究内容：本课题的研究对象、总体框架、重点难点、主要目标等。

3.思路方法：本课题研究的基本思路、具体研究方法、研究计划及其可行性等。

4.创新之处：在学术思想、学术观点、研究方法等方面的特色和创新。

5.预期成果：成果形式、使用去向及预期社会效益等。

6.研究基础：课题负责人前期相关研究成果、核心观点及社会评价等。

7.参考文献：开展本课题研究的主要中外参考文献。

备注：本部分作为专家匿名评审使用。在文字表述中不得直接或间接透漏个人信息或相关背景资料，否则取消参评资格。